

Rapor Tarihi : / /2023  
Konusu : Çanakçı Kuş Dili Şenliği

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN**

Çanakçı İlçemizde yapılmakta olan Kuşdili şenliğinin tanıtılması için ve katkısının değerlendirilmesi için stratejik açıdan neler yapılması gerektiği ile ilgili önerge Komisyonumuza havale edilmiş ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

**RAPOR :**

Komisyon tarafından yapılan görüşmeler neticesinde, Giresun'un Çanakçı ilçesine bağlı Kuşköy'de Kuşdili Kültür ve Sanat Festivalileri düzenlenmektedir.

Giresun'un Çanakçı ilçesine bağlı Kuşköy köyünde yöre halkının coğrafi şartlar nedeniyle haberleşmede kullandığı kuşdilinin varlığı festivalle sürdürülüyor. Atalarından öğrendikleri kuşdilini günümüzde yaşatan köylüler, bu dili tanıtmak amacıyla festival düzenliyor. Her yıl Ağustos ayında düzenlenen Kuşdili Kültür ve Sanat Festivali'ne ilin valisi ileri gelenleri Milletvekilleri , belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri ve protokol üyelerini festivale katılım sağlamaktadır.

Giresun'da kuşdili festival ile yaşatılıyor.

Islık bir haberleşme aracı olarak ortaya çıkmıştır. "Kuşdili arazinin engebeliğinden, ulaşım zorluğundan, haberleşmenin imkansızlığından ve derin vadilerden dolayı mecburi olarak bir konuşma ve anlaşma dili olarak ortaya çıkmıştır. Islık bir haberleşme aracı olarak Giresun'da Kuşköy köyünde düğün, cenaze, hastalık, imece çağırma karşıdan karşıya 3 kilometre mesafeden birbirlerine haber ulaştırmada en çok kullanılan bir iletişim aracıdır. Atalarımızın yüzyıllardır bu coğrafyada haberleşmede kullanılan kuşdilini yaşatmak için birçok etkinlikler düzenlenmektedir. Aynı zamanda kuşdili UNESCO Acil Koruma Gerektiren Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer almıştır."

Giresun'da kuşdili festival ile yaşatılıyor

Festivallerde kuşdili ile nasıl haberleştiklerini anlatan köy sakinleri, "Yarın bize fındık toplamaya gelin", "Akşam bize çay içmeye gelin" cümlelerini kuşdili ile ifade etmeye çalışmaktadırlar. Çok sayıda vatandaşlar her yıl katıldığı festival, halk oyunları gösterileri ve mahalli sanatçıların konseriyle sona ermektedir.

Giresun'da kuşdili festival ile yaşatılıyor. Giresun'un Çanakçı ilçesinde düzenlenen kuşdili festivali ulusal basın da yer almaktadır. Her yıl festivaller düzenlenerek yapılan kuşdili kültürel Şenliği UNESCO Acil Koruma Gerektiren Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer almıştır."

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz olunur.

Fatih CANSIZ  
Komisyon Başkanı

İbrahim ERHAN  
Başkan Vfd.

Ali ÇOLAK  
Sözcü

Mustafa DEMİRCİ

İmdat Mürşel ÖNAL

Üye